倫理の保持に関する取扱要領

別記様式第7号(第13第1項関係)

                            年  月  日

在職中に再就職の約束をした場合の届出書

広島大学長   殿

                 配属又は所属

                 職  名

                 氏  名（自署）

  広島大学職員倫理規則第21条第1項の規定により，次のとおり届け出ます。

記

１  本学での職名

２  再就職の約束をした日    年   月   日

３  離職予定日    年   月   日

４  再就職予定日    年   月   日

５  再就職先の名称

６  再就職先の業務内容

７  再就職先における地位